



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr.
(22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG – GrIV – 24 PN/2017

Otwock, dn. 28. 12.017r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

Publicznych (tekst jednolity z dnia 26.11.2015r. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), zwanej w treści SIWZ PZP na Dostawę i montaż wyposażenia na realizację zadania „Modernizacja i przebudowa budynku Pawilonu Głównego MCLChPiG- etap II”. Znak sprawy: 24/PN/2017

Od wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik 2 – Fotel

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel o szerokości całkowitej wynoszącej 890 mm?
 2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel o wysokości nóżek wynoszącej 120 mm?
- Pozostałe parametry fotela bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.1 i 2

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy .

Załącznik 3 – Kanapa

3. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania atestu wytrzymałościowego Remodex dla kanapy?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza inny równoważny atest.

Załącznik 5 – Krzesło obrotowe z oparciem na ręce

4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania krzesło obrotowe o regulowanej wysokości oparcia między 540 a 610 mm? Pozostałe parametry krzesła bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy .

Załącznik 7 – krzesło zwykłe

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła zwykłego (stacjonarne) o wysokości siedziska wynoszącej 435 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy .

Załącznik nr 10 – Łóżko szpitalne z wyposażeniem 48 szt.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, z wklejką kolorystyczną wklejaną od frontu szczytu?
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty lakierowane z wypełnieniem płytą HPL z możliwością wyboru koloru?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z kątem nachylenia segmentu podudzia od 0° do 20°?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.6,7 i 8

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy .

9. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy omyłkowo został zapis „podkład 80x15” zamiast „podkład 80x150”?

10. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie co miał na myśli pisząc podkład 80x15?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.9 i 10

Tak, Zamawiający doprecyzowuje , iż omyłkowo został podany zapis „podkład 80x15- winno być „80 x 150”

Załącznik 11, 15 – Dozownik na płyn dezynfekcyjny

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dozownik wykonany w całości z białego tworzywa ABS, odpornego na uderzenia? Zastosowanie takiego rozwiązania pozwoli zachować jednolitość linii dozowników gdyż w załączniku nr 13 opisany jest właśnie dozownik mydła wykonany z tworzywa.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy

12. Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany ze stali nierdzewnej nielakierowanej, o wymiarach 11x12x26cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary, natomiast wymaga , aby dozownik wykonany był ze stali lakierowanej .

Załącznik 18 – Stolik okolicznościowy

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik okolicznościowy wykonany według parametrów podanych poniżej?

Stolik wysoki 50x50 o wysokości 73,5h - podstawa talerzowa
Podstawa dolna wykonana ze stali, grubości 10mm, średnicy 600mm.
Kolumna średnicy 80mm
Podstawa górna w kształcie litery X grubości 6mm.
Błat stołu wykonany jest z płyty wiórowej trójwarstwowej pokrytej melaminą o gr. 25 mm.
Krawędzie oklejone obrzeżem ABS 2 mm.
Wymagane świadectwodotyczące stężenia formaldehydu – potwierdzające kwalifikację produktu do klasy E1

Odpowiedź Zamawiającego

Nie Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy
Załącznik 21 –Taboret obrotowy typ 2

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret wykonany z elementów metalowych chromowanych lub nierdzewnych? Rozwiązanie to jest lepsze od wymaganego

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy

Załącznik nr 27 – Wózek jezdny

15. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości siedziska 55cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy

Załącznik nr 30 – Wózek wanna – 3 szt.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wannę ze stali nierdzewnej o całkowitej masie 105 kg?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

Załącznik 32 – Zamykany pojemnik na odpady medyczne

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik ze stali lakierowanej?

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik o wymiarach 370 mm x 415 mm x 840h mm?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.17 i 18

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy

Załącznik 33 – Zestaw mebli metalowych do gabinetów zabiegowych ze zlewem 1-komorowym typ II

19. Czy Zamawiający przez zapis „meble metalowe do gabinetów zabiegowych” rozumie meble o konstrukcji profilu aluminiowego z wypełnieniem z płyty meblowej? Meble o takiej konstrukcji są dopuszczone do użytkowania w pomieszczeniach, w których wykonywane są procedury medyczne.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak .

Załącznik 34 – Zestaw mebli metalowych do gabinetów zabiegowych ze zlewem 1-komorowym typ I

20. Czy Zamawiający przez zapis „meble metalowe do gabinetów zabiegowych” rozumie meble o konstrukcji profilu aluminiowego z wypełnieniem z płyty meblowej? Meble o takiej konstrukcji są dopuszczone do użytkowania w pomieszczeniach, w których wykonywane są procedury medyczne.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak,

Załącznik 35 – Zestaw mebli metalowych do gabinetów zabiegowych typ III

21. Czy Zamawiający przez zapis „meble metalowe do gabinetów zabiegowych” rozumie meble o konstrukcji profilu aluminiowego z wypełnieniem z płyty meblowej? Meble o takiej konstrukcji są dopuszczone do użytkowania w pomieszczeniach, w których wykonywane są procedury medyczne.

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.6,7 i 8

Tak,

Załącznik 36 – Zestaw mebli metalowych do kuchenki brudnej i czystej III piętro

22. Czy Zamawiający przez zapis „meble metalowe do kuchenki brudnej i czystej” rozumie meble wykonane ze stali nierdzewnej według wymogów z załącznika numer 37?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.6,7 i 8

Tak,

Załącznik 37 – Meble ze stali nierdzewnej ze zlewem 1-komorowym

23. Czy Zamawiający w punkcie 13 tabeli dopuści przedstawienie równoważnego Atestu Higienicznego dotyczącego mebli ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.6,7 i 8

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy

Załącznik 39 – Zestaw szaf – szafa ubraniowa podwójna do sal chorych

24. Czy Zamawiający w przypadku szaf ubraniowych podwójnych dopuści do zaoferowania szafy wykonane wg. poniższych parametrów?

L.p.	PARAMETR / WARUNEK WYMAGANY	PARAMETR OFEROWANY – PODAĆ
1.	Szafa skręcana wykonana w technologii umożliwiającej montaż i demontaż szafy bez uszkodzenia jej elementów – wymiary wg tabeli	

2.	Boki i drzwi szafy wykonane z płyty wiórowej pokrytej melaminą gr. 18 mm. Widoczne krawędzie boków oraz drzwi oklejone obrzeżem ABS 2mm. Drzwi szafy wpuszczane pomiędzy wieńce wyposażone są w zawiasy puszkiowe o kącie otwarcia 110 stopni z funkcją cichego domykania.	
3.	Wieńce górny i dolny oraz półki wykonane z płyty gr.25 mm pokrytej melaminą.	
4.	Wszystkie krawędzie wąskie wieńców oraz krawędź przednia półek oklejone obrzeżem ABS 2 mm.	
5.	Ściana tylna wykonana z płyty gr. 18 mm pokrytej melaminą w kolorze szafy. Ściana tylna szafy wpuszczane w boki i wieńce w celu wzmocnienia konstrukcji szafy oraz ochrony przed kurzem.	
6.	Wieniec spoczywa na okrągłych stopkach metalowych średnicy 43mm malowanych proszkowo wysokości 150mm z możliwością regulacji poziomu od wewnątrz szafy poprzez wieniec za pomocą śruby z gwintem, lub na metalowym cokole o H=min 80mm. Stopki i cokoły metalowe malowane w kolorze i strukturze zgodną ze stelażami biurek/stołów.	
7.	Nie dopuszcza się szafy na stopkach bez regulacji od wewnątrz szafy.	
8.	Półki mocowane do korpusu systemem zapadkowym uniemożliwiającym przypadkowe poziome wysunięcie się półek. Zapadkowy system mocowania półek osadzony jest w otworach technologicznych w bokach szafy i dodatkowo przykręcony do tych boków w celu wzmocnienia konstrukcji.	
9.	Każda półka stanowi tzw. półko - wieniec. Regulacja półek według modułu 32mm.	
10.	Szafa wyposażona jest w zamek baskwilowy (3 punktowy). Lewe skrzydło drzwi zaopatrzone w listwę przymykową z uszczelką zapobiegającą przedostawanie się kurzu do wnętrza szafy (dotyczy szaf dwudrzwiowych)	
11.	W szafach ubraniowych/ubraniowo aktowych o gł. poniżej 60cm i szerokości min. 55cm – wieszak wysuwny	
12.	W szafach ubraniowych o gł. 60cm – tradycyjny drążek	
13.	We wszystkich szafach z funkcją ubraniową – na drzwiach od strony wewnętrznej naklejane lustro dostosowane do wymiarów drzwi	

14.	Wymagane świadectwo Nr A – 1228 – BOS/2016 – dotyczące stężenia formaldehydu – potwierdzające kwalifikację produktu do klasy E1	
15.	Wszystkie meble opisane powyżej muszą być produkowane seryjnie i pochodzić z jednej linii seryjnej, wyprodukowane przez fabrykę, która posiada certyfikat FSC i pracuje zgodnie z zasadami zbilansowanej gospodarki lasami. Do szaf, biurek i kontenerów należy dołączyć świadectwo lub atest zgodności wyrobu z wymaganiami bezpieczeństwa, wytrzymałości i wytrwałości opisanymi w polskich normach PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 14073-2:2004, PN-EN 527-2:2004, PN-EN 527-2:2002, PN-EN 527-1:2011– zgodnie z zapisem Ustawy z dnia 12 grudnia 2003 roku. Atest musi obejmować cały system meblowy i musi być wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą.	
16.	Producent musi posiadać certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie projektowania, produkcji i sprzedaży mebli biurowych oraz certyfikat ISO 14001:2015 w zakresie ochrony środowiska.	

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

Załącznik nr 43 – łóżko intensywnej opieki – 6 szt.

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka 4 sekcyjne na kolumnach z zasilaniem elektrycznym i wypełnieniem leża (platforma materaca) wypełnieniem płytami HPL montowanymi na stałe i wyposażone w tunel na kasetę RTG? Rozwiązanie to jest korzystniejsze od opisanego w SIWZ.

26. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy pod pojęciem rama centralna miał na myśli ramę leża łóżka?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z dopuszczalnym obciążeniem do 230 kg?

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z panelem kontrolnym dla personelu umieszczony na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta oraz sterowaniem w poręczach bocznych panel sterujący umieszczony w poręczach po wewnętrznej i zewnętrznej stronie barierki od strony głowy?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt., 27 i 28

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy

29. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy omyłkowo został zapis „podkład 80x15” zamiast „podkład 80x150”?

30. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie co miał na myśli pisząc podkład 80x15?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt.29 i 30

Tak, Zamawiający doprecyzowuje, iż omyłkowo został podany zapis „podkład 80x15- winno być „80 x 150” .

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego ;www.otwock-szpital.pl